
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/721/2024 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla sołtysów sołectw Gminy Ostrów Wielkopolski 

z tytułu wykonywania funkcji sołtysa, wynikających ze statutów sołectw, stanowiących rekompensatę kosztów 

i wydatków w związku ze sprawowaniem obowiązków sołtysa.  

2. Wysokość diety, o której mowa w ust.1 ustala się w wysokości 600,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wypłata diet, o których mowa w §1, następować będzie do dziesiątego dnia miesiąca, następującego po 

miesiącu, za który przysługuje, na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalniej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

§ 4. 1. Dieta, o których mowa w §1, nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysa 

czynności związanych z jego funkcją przez okres co najmniej 30 dni. 

2. Sołtys zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wójta Gminy o braku wykonywania obowiązków 

związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 1. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/407/2022 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 03 lutego 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Ostrów Wielkopolski 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1828


		2024-02-13T12:15:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




